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Så var det dags för ett nytt nyhetsbrev till alla er därute som följer vår verksamhet. Vi har 

under detta år skickat flertalet transporter. Som ni kunde läsa i förra nyhetsbrevet så skickade 

vi tre transporter under vintern. Dessa transporter gick både till våra kontakter i Panevezys 

men även till det rehabiliteringshem som vi samarbetar med genom organisationen Vaggan.  

Söker ny styrelsemedlem 

Just nu är vi endast två aktiva styrelsemedlemmar kvar i organisationen, vi har många som 

hjälper oss med packning och distribution samt med hemsidan och andra praktiska saker men 

vi skulle behöva ytterligare en eldsjäl som är beredd att lägga ner lite extra tid på att driva 

organisationen framåt. Om ni är intresserade av detta är det bara att höra av sig, då kan ni tex. 

delta på ett av våra möten för att få en större inblick i hur vi jobbar.  

 

Transporter 

I dagsläget så har vi dragit ner på antalet transport till en transport i halvåret. Detta beror på 

att vi inte har ekonomisk möjlighet att skicka fler transporter samt att vi har svårt att lagra och 

ta hand om allt det vi tar emot. Vi ser däremot möjligheter för framtiden att återigen utöka 

antalet transporter per år.  

 

Vår resa 

Den 17-19 juni i år besökte vi Litauen igen. Det var en härlig men också lite tung resa. 

Förutom att vi besökte sjukhuset och såg att det sjukvårdsmaterial vi skickat under våren 

kommit fram så besökte vi även olika nya institutioner där de behöver hjälp.  

 

Vi besökte en organisation som arrangerar aktiviteter och utbildning för äldre med tex. 

Diabetes. I Litauen är det svårt att få rätt vård och hjälp för att förstå sin sjukdom och denna 

organisation jobbar aktivt för att utbilda kring sjukdomen så att de sjuka kan leva ett bättre 

och lättare liv. Tyvärr så har de endast tillgång till ett mycket gammalt hus som lokal. Bristen 

på stolar och bord är överhängande och behovet av även andra hjälpmedel är mycket stort. 

Förhoppningen är att vi inom kort ska kunna hitta ett möblemang till denna organisation så att 

de kan fortsätta med sina utbildningar.  

 

Vi fick bo hos vår fantastiska kontakt i Litauen, Reda, som sköter allt med transporterna så 

fort de anländer till Litauen. Hon tar emot transporten och distribuerar materialet dit det 

behövs bäst och ser till att det inte försvinner. Reda är en klippa och utan henne på plats i 

Litauen skulle vi inte kunna göra det vi gör idag. Vi träffade även andra vänner sedan tidigare 

resor till Litauen och hade styrelsemöte på flygplatsen på vägen hem för att bearbeta våra 

upplevelser.  

 

Det är alltid fantastiskt roligt att åka till Litauen men det är också tungt att se hur människor 

lever och vad lite medel de ofta har. Det bästa är att man blir mycket inspirerad och styrkt av 

att se att allt arbete vi gör verkligen gör nytta. Inom kort kommer det upp bilder från vår resa 

på hemsidan.  

 

 



Sommaren och Hösten 

Under sommaren har vi haft ett litet uppehåll pga semestrar och under tidigare delen av hösten 

har Malin varit sjukskriven. Pia har fortsatt att jobba med organisationen under denna tid och 

har bland annat varit och hämtat sjukvårdsmaterial från flera vårdcentraler i 

Stockholmsområdet. I början av vårt arbete med organisationen fick vi ofta jaga material till 

våra transporter men nu förtiden så ringer eller mailar ni oss då ni har material och det är 

verkligen fantastiskt.  

 

Ny transport 

Om bara några dagar så går nästa transport till Litauen och denna gång har vi lyckats samla 

ihop ca.70 kartonger med sjukvårdsmaterial, kläder och leksaker samt 12 pallar med 

reklammaterial såsom pennor, papper, kepsar, datorväskor och paraplyer som allt skall gå till 

skolan där vår kontakt Reda jobbar. Vi ser fram emot när vi får höra att transporten kommit 

fram och kommer rapportera om det här på hemsidan.  

 

Vi vill rikta ett särskilt tack till er därute som hjälper oss vid varje transport och som skänker 

material till oss. Er insats gör stor skillnad! 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen genom Malin 2011-11-17 


